
Transacción 9670 – Pago Tributos Municipales (Efect ivo y Cheque) - Sin Base de Datos

Nº Código Municipalidad Región

220801 Rioja San Martín

210102 Acora Puno

140306 Morrope Lambayeque

Próxima implementación:

221002 Nuevo Progreso San Martín

4073

4081

4103

4111

4138

4146

4154

4444

Nº de Recibo
Código Contribuyente
Importe a Pagar
Forma de Pago

17.02.2011

El que se indica en el recibo de pago.

El que se indica en el recibo de pago.

Efectivo ó Cheque (Gerencia ó Certificado).

Código de Tributo Seleccionar 
según corresponda

Código de UBIGEO Nuevas 
Municipalidades

Digitar Nº de recibo emitido por la Municipalidad.

Impuesto Predial

Arbitrios Municipales

Agua Potable

Alcabala

Papeletas de Tránsito

Licencia de Funcionamiento

Otros Conceptos de Pago

Energía Eléctrica


