

Transacción 9670 – Pago Tributos Municipales (Efectivo y Cheque) - Sin Base de Datos

	Nº Código	Municipalidad	Región
	220801	Rioja	San Martín
Código de UBIGEO Nuevas	210102	Acora	Puno
Municipalidades	140306	Morrope	Lambayeque
	Próxima implementación:		
	221002	Nuevo Progreso	San Martín
	4073	Impuesto Predial	
	4081	Arbitrios Municipales	
	4103	Agua Potable	
Código de Tributo Seleccionar	4111	Alcabala	
según corresponda	4138	Papeletas de Tránsito	
	4146	Licencia de Funcionamiento	
	4154	Otros Conceptos de Pago	
	4444	Energía Eléctrica	
Nº de Recibo	Digitar Nº de recibo emitido por la Municipalidad.		
Código Contribuyente	El que se indica en el recibo de pago.		
Importe a Pagar	El que se indica en el recibo de pago.		
Forma de Pago	Efectivo ó Cheque (Gerencia ó Certificado).		

17.02.2011